PAGE
3

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2015 года                                                                                                        № 117

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 1 полугодие  2015 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 7 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 20 ноября 2008 года № 6 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 1 полугодие 2015 года.

2. Направить указанный в пункте 1 настоящего постановления отчет об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 1 полугодие  2015 года в Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский, контрольно-счетную палату Белоярского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                               Г.Н. Бандысик

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Верхнеказымский
от 02 октября 2015 года № 117

О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский

за 1 полугодие 2015 года
Доходы бюджета сельского поселения Верхнеказымский
	Наименование показателя
	Код дохода
	Исполнено (рублей)

	1
	2
	3

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	6 201 794,85

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000 1 01 00000 00 0000 000
	5 783 560,30

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02010 01 0000 110
	5 770 297,30

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02030 01 0000 110
	13 263,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000 1 06 00000 00 0000 000
	42 612,03

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	000 1 06 01030 10 0000 110
	11 270,79

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа, перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному)
	000 1 06 06033 10 0000 110
	11 000,00

	 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа, перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному)
	000 1 06 06043 10 0000 110
	20341,24

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	000 1 08 00000 00 0000 000
	41 650,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	000 1 08 04020 01 0000 110

	41 650,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	000 1 11 00000 00 0000 000
	333 972,52

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	000 1 11 05075 10 0000 120
	333 972,52

	ДОХОДЫ  ОТ  ОКАЗАНИЯ  ПЛАТНЫХ  УСЛУГ  (РАБОТ)  И  КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	000 1 13 00000 00 0000 000
	0,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг  (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	000 1 13 01995 10 0000 130
	0,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	4 631 333,02

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 01001 10 0000 151
	3 650 937,30

	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	000 2 02 03003 10 0000 151
	23 062,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 03015 10 0000 151
	297 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	000 2 02 04999 10 0000 151
	660 333,72

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА – всего

	10 833 127,87

	Расходы бюджета  сельского поселения Верхнеказымский

	Наименование показателя
	Код расхода
	Исполнено (рублей)

	1
	2
	3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	650 0100 0000000 000 000
	5 001 897,95

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	650 0102 0000000 000 000
	1 196 694,43

	Наименование показателя
	Код расхода
	Исполнено (рублей)

	1
	2
	3

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	650 0103 0000000 000 000
	10 000,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	650 0104 0000000 000 000
	2 604 816,22

	Другие общегосударственные вопросы
	650 0113 0000000 000 000
	1 190 387 30

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	650 0200 0000000 000 000
	199 499,65

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	650 0203 0000000 000 000
	199 499 ,65

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	650 0300 0000000 000 000
	20 000,00

	Органы юстиции
	650 0304 0000000 000 000
	20 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	650 0400 0000000 000 000
	361 481,26

	Связь и информатика
	650 0410 0000000 000 000
	141 481,26

	Другие вопросы в области национальной экономики
	650 0412 0000000 000 000
	220 000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	650 0500 0000000 000 000
	748 706,83

	Благоустройство
	650 0503 0000000 000 000
	748 706,83

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	650 0800 0000000 000 000
	2 566 893,24

	Культура
	650 0801 0000000 000 000
	2 566 893,24

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	650 1100 0000000 000 000
	40 250,00

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	650 1105 0000000 000 000
	40 250,00

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА – всего

	8 938 728,93

	Результат исполнения бюджета           (Профицит (+) / Дефицит (-)

	1 894 398,93

Источники финансирования дефицита бюджета

сельского поселения Верхнеказымский

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	-1 894 398,93

	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	000 0105 0000000 000 000
	-1 894 398,93

______________